

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

менование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Малокайбицкий детский сад "Сандугач" Кайского муниципального района Республики Татарстан"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1			класс 2			класс 3				класс 4
		3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
чис места (ед.)	10	10	1	7	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0
тники, занятые на рабочих местах.)	10	10	1	7	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0
их женщин	7	7	0	5	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0
их лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
их инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

видуальный р рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		отсутствует																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0001	Заведующая детским садом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0002	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0003	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0004	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0005	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0006	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0007	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0008	Рабочий по обслуживанию здания 2-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

0009	3 р	Оператор газовой котельной 3р	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
0010		Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

составления: 26.10.2023

седатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Сибгатуллина Альбина Альбер-

Заведующая _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Товна _____ (дата) 08.11.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Гарапова Г.Н. _____ (дата) 08.11.2023

Повар _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Хаматова Н.С. _____ (дата) 08.11.2023

Исполнительная организация, проводившая специальную оценку условий труда:

4946 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Захаров И.Г. _____ (дата) 26.10.2023

(№ в реестре экспертов)

